



A-Speakers ApS

Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 40698477

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2023

Thor Voulund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A-Speakers ApS
Flakhaven 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 40698477

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Søren Bolding Kristensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formidling af foredragsholdere.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 536 t.kr. sammenlignet med (982) t.kr. sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat som værende tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for kommende regnskabsår.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og dermed er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag, ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.504.436	(161.322)
Personaleomkostninger	2	(2.724.602)	(1.050.727)
Driftsresultat		779.834	(1.212.049)
Andre finansielle indtægter	3	483.788	160.816
Andre finansielle omkostninger	4	(576.657)	(207.359)
Resultat før skat		686.965	(1.258.592)
Skat af årets resultat	5	(151.247)	276.890
Årets resultat		535.718	(981.702)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		535.718	(981.702)
Resultatdisponering		535.718	(981.702)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	2022 kr.	2021 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.508.659	4.316.035
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	653.238	428.025
Udskudt skat	0	276.890
Andre tilgodehavender	107.853	106.614
Periodeafgrænsningsposter	262.129	788.372
Tilgodehavender	5.531.879	5.915.936
Likvide beholdninger	1.650.210	615.421
Omsætningsaktiver	7.182.089	6.531.357
Aktiver	7.182.089	6.531.357

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(1.887.559)	(2.423.277)
Egenkapital		(1.837.559)	(2.373.277)
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.366.895	2.086.137
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.207.921	2.621.655
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.068.217	4.048.819
Skyldige sambeskatningsbidrag		151.247	0
Anden gæld		225.368	148.023
Kortfristede gældsforpligtelser		9.019.648	8.904.634
Gældsforpligtelser		9.019.648	8.904.634
Passiver		7.182.089	6.531.357

Going concern	1
Eventualforpligtelser	6

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(2.423.277)	(2.373.277)
Årets resultat	0	535.718	535.718
Egenkapital ultimo	50.000	(1.887.559)	(1.837.559)

Noter

1 Going concern

Selskabet har i regnskabsåret 2022 realiseret et overskud på 536 t.kr., hvorefter selskabets egenkapital udgør (1.838) t.kr.

Selskabets ledelse er opmærksom på kapitaltabsreglen i selskabslovens § 119 og forventer, at egenkapitalen vil blive reetableret ved egen indtjening. Selskabets ledelse har iværksat en række tiltag med henblik på, at driften igen skal generere overskud. På denne baggrund er det vurderet, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Moderselskabet har afgivet erklæring om, at tilgodehavende ikke kræves indfriet, før selskabet har tilstrækkelig likviditet hertil.

2 Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Gager og lønninger	2.460.671	947.950
Pensioner	209.853	80.462
Andre omkostninger til social sikring	54.078	22.315
	2.724.602	1.050.727
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	3

3 Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.518	28.752
Renteindtægter i øvrigt	75	0
Valutakursreguleringer	461.195	132.064
	483.788	160.816

4 Andre finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	91.727	76.474
Renteomkostninger i øvrigt	52.799	33.492
Valutakursreguleringer	432.131	97.393
	576.657	207.359

5 Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	151.247	0
Ændring af udskudt skat	276.890	129.082
Refusion i sambeskatning	(276.890)	(405.972)
	151.247	(276.890)

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ozy ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
